ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 августа 2014 г. N 821 О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА"

Постановление Правительства РФ от 16.08.2014 N 821 "О внесении

изменений в государственную программу Российской Федерации

"Развитие физической культуры и спорта"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2014 г. N 821

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Российской Федерации "Развитие физической

культуры и спорта", утвержденную постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 апреля 2014 г. N 302 "Об утверждении государственной

программы Российской Федерации "Развитие физической культуры и спорта"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 18, ст. 2151).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_167543/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_167543/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_167543/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_167543/59b17a97471dc8a4d43844c322d57afb25fa5ccb/#dst100008